ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 22/01/11-74/2022

«02» февраля 2023 года г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению
дела
№ 22/01/11-74/2022 о нарушении антимонопольного законодательства
(далее – Комиссия ФАС России, Комиссия) в составе:

председателя Комиссии:

<…>;

членов Комиссии:

<…>,

рассмотрев дело № 22/01/11-74/2022 по признакам нарушения ООО «123
Солюшнс» (ОГРН 1097746080904, ИНН 7726623978, адрес юридического
лица: 109462, г. Москва, ул. Юных Ленинцев, д. 34, пом. 62, ком. 5, оф. 1),
ООО «Ресерч Лаб» (ОГРН 1107746885124, ИНН 7726664251, адрес
юридического лица: 117218, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ
Академический, ул. Кржижановского, д. 15, к. 5, эт. 2, пом. V, ком. 201, оф.
2), ООО «АНТ» (ОГРН 1133256006377, ИНН 3257003993, адрес
юридического лица: 121087, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ
Филевский парк, ул. Барклая, д. 6, стр. 26, оф. 4-1), ООО «РИТ» (ОГРН
1197746588940, ИНН 9721087646, адрес юридического лица: 109202, г.
Москва, ш. Фрезер, д. 5/1, э. подвал, пом. I, к. 1, оф. 22), ООО
«Современные технологии» (ОГРН 1187746216294, ИНН 7728399707, адрес
юридического лица: 107076, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ
Сокольники, ул. Стромынка, д. 18, к. 13, этаж/помещ./ком. 1-8), ООО ГК
«Инфотактика» (ОГРН 1167746384134, ИНН 7721484167, адрес
юридического лица: 109202, г. Москва, ул. 2-я Карачаровская, д. 1, стр. 1,
эт. 2, ком. 31) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26 июля
2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите
конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

До заседания Комиссии ФАС России получено ходатайство
ООО «РИТ» от 01.02.2023 № б/н (вх. ФАС России от 01.02.2023 № 15506-
ЭП/23)
об ознакомлении с материалами дела № 22/01/11-74/2022.

Также на заседании Комиссии ФАС России «02» февраля 2023 года
принято заключение об обстоятельствах дела № 22/01/11-74/2022 о
нарушении антимонопольного законодательства.

В соответствии с пунктом 3 части 1.1, частью 5 статьи 47, частью 3 статьи
48.1 Закона о защите конкуренции Комиссия ФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Удовлетворить ходатайство ООО «РИТ» об ознакомлении с
материалами дела № 22/01/11-74/2022.

2. Отложить рассмотрение дела № 22/01/11-74/2022.

3. Назначить рассмотрение дела № 22/01/11-74/2022 на «20» марта 2023 г.
в 15 часов 00 минут по адресу: г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11,
4 этаж,
Зал коллегии.